Noparumos IOpun Kamunosuy

dopMa CBeA,EeHUIA O BbINOJIHEHHbIX OL,EHLLLUKOM

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

511

512

513

514

515

516

517

518

519

522

523

524

525

520

521

526

I0p. MU0
3aKJilo4uBLLEE
AOroBop Ha

npoeeneHue oueHKu

N6parumos tOpui
Kamunnosny

00O "HMO "TapaHT-
OueHka"

00O "HMO "TapaHT-
OueHka"

00O "HMO "TapaHT-
OueHka"

00O "HMO "lapaHT-
OueHka"

N6parnumos tOpun
Kamunnosuy

00O "HMO "lapaHT-
OueHka"

00O "HMO "TapaHT-
OueHka"

000 "HMO "lapaHT-
OueHka"

00O "HMNO "TapaHT-
OueHka"

000 "HMO "lapaHT-
OueHka"

000 "HMNO "lapaHT-
OueHka"

00O "HMNO "lapaHT-
OueHka"

00O "HMO "TapaHT-
OueHka"

00O "HMO "lapaHT-
OueHka"

00O "HMO "TapaHT-
OueHka"

DaTta
cocCTaBJZIeHUA
oTyeTa

10.10.2023

12.10.2023

12.10.2023

19.10.2023

05.11.2023

17.10.2023

17.10.2023

25.10.2023

28.10.2023

28.10.2023

28.10.2023

28.10.2023

28.10.2023

28.10.2023

28.10.2023

30.10.2023

oTuyeTtax 3a IV kBaptan 2023 ropa.

CBepeHusa
N6parnmos tOpun Kamunnosuy
010160

31.01.2017

OGBLEeKT OLeHKH

2-X KOMHaTHasa kBapTupa (1/2 gonn)

MpaBo TpeboBaHUA BO3MeLLEeHNA YObITKOB
o6pa3oBaHHbIX B CIeACTBME 3aTONEHUS
XKWUMbIX NOMeLleHnn (kBapTupa)

bbiToBas TexHuka b/Y 3 en.

TpakTop T-150K
MpaBo TpeboBaHUA BO3MeLLeHNA YObITKOB

0bpa3oBaHHbIX B C/IeACTBUE MoXKapa

MpaBo TpeboBaHWs BoO3MeLLeHNS yObITKOB
o6pa3oBaHHbIX B CIeACTBME 3aTONNEHNS
HEeXWJbIX MOMeLLEeHNN

MpaBo TpeboBaHUA Bo3MeLLeHNsA YObITKOB
o6pa3oBaHHbIX B CeACcTBUE 3aTOMNNEHNs
HEeXWJbIX MOMeLleHnn

MMyLLLeCTBEHHbIN KOMMEKC

CneuTtexHuka

CneyTtexHuka

CneuTtexHuka

CneuTtexHuka

ObopynoBaHune

MMyLLLeCTBEHHbIN KOMMEKC

3eMesibHbIN y4acToK

ApeHAHas nnaTa 3a nomMelleHune

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMMOrO
nMyLlecTBa

OueHka
HeABMXNMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLiecTBa

OueHka
LBVXNMOTI0
nMmyLiecTBsa

OueHka
LBVXVNMOI0
nMmyLecTBa

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



527

528

529

530

531

532

533

534

537

538

539

540

541

7296

7305

7308

7309

00O "HMO "TapaHT-
OueHka"

00O "HMO "TapaHT-
OueHka"

OO0 "HIMO "TapaHT-
OueHka"

00O "HMNO "lapaHT-
OueHka"

000 "HMNO "lapaHT-
OueHka"

000 "HMNO "lapaHT-
OueHka"

000 "HMNO "lapaHT-
OueHka"

OO0 "HMO "lapaHT-
OueHka"

00O "HMO "lapaHT-
OueHka"

00O "HMO "lapaHT-
OueHka"

00O "HMO "TapaHT-
OueHka"

00O "HMO "TapaHT-
OueHka"

000 "HMO "TapaHT-
OueHka"

00O "HMNO "TapaHT-
OueHka"

00O "HMNO "TapaHT-
OueHka"

00O "HMNO "TapaHT-
OueHka"

00O "HMO "TapaHT-
OueHka"

02.11.2023

03.11.2023

08.11.2023

15.11.2023

15.11.2023

18.11.2023

22.11.2023

30.11.2023

14.12.2023

28.12.2023

28.12.2023

28.12.2023

28.12.2023

23.11.2023

18.12.2023

25.12.2023

25.12.2023

ABTOMOGUIb NErKoBOM

MoTounkn

MoToBe3aexon

MpaBo TpeboBaHUsA BO3MeLLeHNA YObITKOB
obpa3oBaHHbIX B CeAcTBUE NoxXapa

Opy>Xune 0XOTHUYbe

MpaBo TpeboBaHMs BO3MeLLeHNS yObITKOB
obpa3oBaHHbIX B CeACTBUE 3aTOMNNEHNS
HEXWJIbIX MOMELLEHNN

Opyxwue 3 eg.

MpaBo TpeboBaHMs BO3MeLLEeHNS yObITKOB
o6pa3oBaHHbIX B CIeACTBME 3aTOMJIEHNS
HEeXWJIbIX MOMELLEHN

MpaBo TpeboBaHWs BO3MeLLeHNS yObITKOB
o6pa3oBaHHbIX B CIeACTBME 3aTOMNJEHNS
HEeXWJbIX MOMeLLEHN

MpaBo TpeboBaHMs BO3MeLLeHNS yObITKOB
o6pa3oBaHHbIX B CIeACTBME 3aTOMJIEHUS
HEeXWJbIX MOMeLLEeHNN

MpaBo TpeboBaHUA BO3MeLLeHNA YObITKOB
obpa3oBaHHbIX B CeACTBUE 3aTOMNNEHNS
HEeXWJbIX MOMeLLEeHNn

MpaBo TpeboBaHUA BO3MeLLeHNsA YObITKOB

obpa3oBaHHbIX B CIeACTBME 3aTOMNNEeHNS

HEeXWJbIX MOMeLleHnn

Opy»xue 3 en.

PeHo JloraH

XeHpan Consipuc

PeHo JloraH

Napa 213100

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
OBVXMOro
nMmyLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXNMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
OBVXMMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa



	Ибрагимов Юрий Камилович

