

## Ибрагимов Юрий Камилович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Ибрагимов Юрий Камилович			
Номер в реестре членов РОО		010160			
Дата включения в реестр членов РОО		31.01.2017			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
511	Ибрагимов Юрий Камилович	10.10.2023	2-х комнатная квартира (1/2 доли)	рыночная	Оценка недвижимости
512	ООО "НПО "Гарант-Оценка"	12.10.2023	Право требования возмещения убытков образованных в следствие затопления жилых помещений (квартира)	рыночная	Оценка недвижимости
513	ООО "НПО "Гарант-Оценка"	12.10.2023	Бытовая техника Б/У 3 ед.	рыночная	Оценка движимого имущества
514	ООО "НПО "Гарант-Оценка"	19.10.2023	Трактор Т-150К	рыночная	Оценка движимого имущества
515	ООО "НПО "Гарант-Оценка"	05.11.2023	Право требования возмещения убытков образованных в следствие пожара	рыночная	Оценка недвижимости
516	Ибрагимов Юрий Камилович	17.10.2023	Право требования возмещения убытков образованных в следствие затопления нежилых помещений	рыночная	Оценка недвижимости
517	ООО "НПО "Гарант-Оценка"	17.10.2023	Право требования возмещения убытков образованных в следствие затопления нежилых помещений	рыночная	Оценка недвижимости
518	ООО "НПО "Гарант-Оценка"	25.10.2023	Имущественный комплекс	рыночная	Оценка недвижимости
519	ООО "НПО "Гарант-Оценка"	28.10.2023	Спецтехника	рыночная	Оценка движимого имущества
522	ООО "НПО "Гарант-Оценка"	28.10.2023	Спецтехника	рыночная	Оценка движимого имущества
523	ООО "НПО "Гарант-Оценка"	28.10.2023	Спецтехника	рыночная	Оценка движимого имущества
524	ООО "НПО "Гарант-Оценка"	28.10.2023	Спецтехника	рыночная	Оценка движимого имущества
525	ООО "НПО "Гарант-Оценка"	28.10.2023	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
520	ООО "НПО "Гарант-Оценка"	28.10.2023	Имущественный комплекс	рыночная	Оценка недвижимости
521	ООО "НПО "Гарант-Оценка"	28.10.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
526	ООО "НПО "Гарант-Оценка"	30.10.2023	Арендная плата за помещение	рыночная	Оценка недвижимости

527	ООО "НПО "Гарант-Оценка"	02.11.2023	Автомобиль легковой	рыночная	Оценка движимого имущества
528	ООО "НПО "Гарант-Оценка"	03.11.2023	Мотоцикл	рыночная	Оценка движимого имущества
529	ООО "НПО "Гарант-Оценка"	08.11.2023	Мотовездеход	рыночная	Оценка движимого имущества
530	ООО "НПО "Гарант-Оценка"	15.11.2023	Право требования возмещения убытков образованных в следствие пожара	рыночная	Оценка недвижимости
531	ООО "НПО "Гарант-Оценка"	15.11.2023	Оружие охотничье	рыночная	Оценка движимого имущества
532	ООО "НПО "Гарант-Оценка"	18.11.2023	Право требования возмещения убытков образованных в следствие затопления нежилых помещений	рыночная	Оценка недвижимости
533	ООО "НПО "Гарант-Оценка"	22.11.2023	Оружие 3 ед.	рыночная	Оценка движимого имущества
534	ООО "НПО "Гарант-Оценка"	30.11.2023	Право требования возмещения убытков образованных в следствие затопления нежилых помещений	рыночная	Оценка недвижимости
537	ООО "НПО "Гарант-Оценка"	14.12.2023	Право требования возмещения убытков образованных в следствие затопления нежилых помещений	рыночная	Оценка недвижимости
538	ООО "НПО "Гарант-Оценка"	28.12.2023	Право требования возмещения убытков образованных в следствие затопления нежилых помещений	рыночная	Оценка недвижимости
539	ООО "НПО "Гарант-Оценка"	28.12.2023	Право требования возмещения убытков образованных в следствие затопления нежилых помещений	рыночная	Оценка недвижимости
540	ООО "НПО "Гарант-Оценка"	28.12.2023	Право требования возмещения убытков образованных в следствие затопления нежилых помещений	рыночная	Оценка недвижимости
541	ООО "НПО "Гарант-Оценка"	28.12.2023	Оружие 3 ед.	рыночная	Оценка движимого имущества
7296	ООО "НПО "Гарант-Оценка"	23.11.2023	Рено Logan	рыночная	Оценка движимого имущества
7305	ООО "НПО "Гарант-Оценка"	18.12.2023	Хендай Солярис	рыночная	Оценка движимого имущества
7308	ООО "НПО "Гарант-Оценка"	25.12.2023	Рено Logan	рыночная	Оценка движимого имущества
7309	ООО "НПО "Гарант-Оценка"	25.12.2023	Лада 213100	рыночная	Оценка движимого имущества